
UCHWAŁA NR XIII/75/2019
RADY GMINY OLSZANKA

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Olszanka na 2019 r

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) i uchwały Nr III/19/2018 Rady Gminy Olszanka z dnia
28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszanka na 2019 rok Rada Gminy uchwala co 
następuje:

§ 1. 1.  W § 1 ust. 1 kwotę dochodów 13.703.166,03 zł zwiększa się o kwotę 50.949,00 zł do kwoty
13.754.115,03 zł z tego:  dochody bieżące w wysokości 13.453.460,33 zł dochody majątkowe w wysokości 
300.654,70 zł w tym dochody ze sprzedaży majątku 2.500,00 zł w związku z tym w tabeli Nr 1 wprowadza się 
zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 1a do niniejszej uchwały.

3. W § 1 ust. 2 kwotę wydatków 13.383.003,03 zł zwiększa się o kwotę 65.949,00 zł do kwoty 
13.448.952,03 zł z tego:  wydatki bieżące w wysokości  13.024.324,73 zł, wydatki majątkowe w wysokości 
424.627,30 zł, w związku z tym w tabeli Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami są zgodne z brzmieniem załącznika Nr 2a do niniejszej uchwały.

5. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

6. § 2 otrzymuje brzmienie: "1. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 305.163,00 zł zostanie 
przeznaczona na spłatę zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 305.163,00 zł

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie  2.709.968,00 zł z następujących tytułów

1) wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 115.000,00 zł

2) Zaciągniętego kredytu w kwocie 2.594.968,00 zł

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 3.015.131,00 zł, z następujących tytułów,

1)  spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 2.779.086,00 zł,

2) spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie w kwocie 137.053,00 zł,

3)  spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 98.992 zł,

4. Ustala się limity zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów na;

- sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 300.000 zł,

- spłatę zaciągniętych kredytów w kwocie 2.594.968,00 zł" w związku z tym tabela nr 3 otrzymuje brzmienie 
zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

7. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

8. Załącznik nr 4 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Wereda

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/75/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 października 2019 r.

Plan dochodów budżetu Gminy olszanka na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 586 328,20 100,00 586 428,20

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 600,00 100,00 2 700,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 600,00 100,00 2 700,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 502 000,00 1 000,00 503 000,00

40002 Dostarczanie wody 502 000,00 1 000,00 503 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 2 000,00

600 Transport i łączność 0,00 10,00 10,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 10,00 10,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 0,00 10,00 10,00

750 Administracja publiczna 43 924,00 7 200,00 51 124,00

75095 Pozostała działalność 7 380,00 7 200,00 14 580,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 7 200,00 7 200,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

2 387 454,00 27 650,00 2 415 104,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

163 750,00 10 450,00 174 200,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 155 000,00 10 000,00 165 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 600,00 100,00 700,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 2 250,00 250,00 2 500,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 100,00 100,00 200,00

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 1



75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych

971 258,00 17 000,00 988 258,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 120 900,00 10 000,00 130 900,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 450 558,00 7 000,00 457 558,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 48 800,00 200,00 49 000,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 18 800,00 200,00 19 000,00

852 Pomoc społeczna 276 759,00 11 629,00 288 388,00

85216 Zasiłki stałe 27 860,00 5 287,00 33 147,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 27 860,00 5 287,00 33 147,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 700,00 6 242,00 85 942,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 500,00 700,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 79 500,00 5 742,00 85 242,00

85295 Pozostała działalność 100 100,00 100,00 100 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 100,00 200,00

855 Rodzina 3 458 286,00 2 860,00 3 461 146,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 975 000,00 1 000,00 976 000,00

2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 7 000,00 1 000,00 8 000,00

85504 Wspieranie rodziny 111 600,00 1 860,00 113 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 600,00 1 860,00 113 460,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 356 111,72 500,00 356 611,72

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 2 000,00 500,00 2 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 500,00 500,00 1 000,00

Razem: 13 703 166,03 50 949,00 13 754 115,03

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr XIII/75/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 października 2019 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 3 451 286,00 1 860,00 3 453 146,00

85504 Wspieranie rodziny 111 600,00 1 860,00 113 460,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 600,00 1 860,00 113 460,00

Razem: 4 157 815,20 1 860,00 4 159 675,20

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/75/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 października 2019 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Olszanka na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 72 989,17 3 203,10 76 192,27

60016 Drogi publiczne gminne 72 269,17 3 203,10 75 472,27
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 356,42 3 422,56 34 778,98
4300 Zakup usług pozostałych 369,00 976,10 1 345,10
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 714,09 -1 195,56 16 518,53

750 Administracja publiczna 1 581 358,46 -8 907,04 1 572 451,42
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 349 819,47 -17 507,04 1 332 312,43

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 155 000,00 -14 107,04 140 892,96
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 400,00 6 600,00

75095 Pozostała działalność 131 804,99 8 600,00 140 404,99
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 000,00 6 600,00 78 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 000,00 2 000,00 21 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 38 959,00 0,00 38 959,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 538,00 0,00 19 538,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,30 23,39 237,69
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 772,59 -23,39 5 749,20

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 85 210,11 500,00 85 710,11
75412 Ochotnicze straże pożarne 83 110,11 500,00 83 610,11

4300 Zakup usług pozostałych 7 400,00 -500,00 6 900,00
4430 Różne opłaty i składki 6 683,00 1 000,00 7 683,00

801 Oświata i wychowanie 5 234 845,32 67 371,15 5 302 216,47
80101 Szkoły podstawowe 3 322 804,21 65 952,85 3 388 757,06

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 799 491,09 62 605,85 862 096,94

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 1 400,00 2 600,00 4 000,00

4260 Zakup energii 27 800,00 -130,00 27 670,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 99 466,00 217,00 99 683,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 5 550,00 660,00 6 210,00

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 396 798,40 1 365,30 398 163,70

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 356 798,40 1 365,30 358 163,70

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 185 240,53 29,00 185 269,53
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 020,00 29,00 8 049,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 11 000,00 3 400,00 14 400,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 3 400,00 14 400,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 86 134,27 35,00 86 169,27
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 766,00 35,00 2 801,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych

511 857,09 -3 411,00 508 446,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 638,02 -3 411,00 59 227,02
852 Pomoc społeczna 724 545,20 1 637,09 726 182,29

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 38 000,00 -5 350,00 32 650,00

3110 Świadczenia społeczne 38 000,00 -5 350,00 32 650,00
85216 Zasiłki stałe 27 860,00 5 287,00 33 147,00

3110 Świadczenia społeczne 27 860,00 5 287,00 33 147,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 325 786,20 5 700,09 331 486,29

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 000,00 5 742,00 204 742,00
4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -195,59 3 804,41
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 507,43 153,68 4 661,11

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 67 000,00 -4 000,00 63 000,00
3110 Świadczenia społeczne 67 000,00 -4 000,00 63 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 350,00 5 350,00 10 700,00

85326 Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 5 350,00 5 350,00 10 700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 350,00 5 350,00 10 700,00
855 Rodzina 3 552 386,80 1 901,91 3 554 288,71

85501 Świadczenie wychowawcze 2 367 000,00 0,00 2 367 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 360,00 -41,91 3 318,09
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 126,95 41,91 1 168,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

968 000,00 0,00 968 000,00

3110 Świadczenia społeczne 926 000,00 -2 000,00 924 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 342,00 1 979,05 15 321,05
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 614,65 20,95 635,60

85504 Wspieranie rodziny 150 700,80 1 901,91 152 602,71
3110 Świadczenia społeczne 105 730,00 4 260,00 109 990,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 400,00 -2 400,00 30 000,00

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 2



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 229,30 41,91 1 271,21
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 520 385,10 -4 857,21 515 527,89

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 132 195,10 -2 203,10 129 992,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 195,10 -2 203,10 19 992,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 25 346,00 -2 654,11 22 691,89
4300 Zakup usług pozostałych 25 346,00 -2 654,11 22 691,89

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 329 355,79 -250,00 329 105,79
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 232 355,79 -250,00 232 105,79

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 662,25 4 750,00 61 412,25
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 915,54 -5 000,00 165 915,54

Razem: 13 383 003,03 65 949,00 13 448 952,03

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr XIII/75/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 października 2019 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 38 959,00 0,00 38 959,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 19 538,00 0,00 19 538,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214,30 23,39 237,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 772,59 - 23,39 5 749,20

855 Rodzina 3 451 286,00 1 860,00 3 453 146,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 367 000,00 0,00 2 367 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 360,00 - 41,91 3 318,09

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 126,95 41,91 1 168,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 968 000,00 0,00 968 000,00

3110 Świadczenia społeczne 926 000,00 - 2 000,00 924 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 342,00 1 979,05 15 321,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 614,65 20,95 635,60

85504 Wspieranie rodziny 111 600,00 1 860,00 113 460,00

3110 Świadczenia społeczne 105 730,00 4 260,00 109 990,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 800,00 - 2 400,00 2 400,00

Razem: 4 157 815,20 1 860,00 4 159 675,20

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/75/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 października 2019 r.

Plan wydatków majątkowych na 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 17 714,09 - 1 195,56 16 518,53

60016 Drogi publiczne gminne 17 714,09 - 1 195,56 16 518,53

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 714,09 - 1 195,56 16 518,53

Hadynów Ułożenie chodnika przy drodze nr 861 17 714,09 - 1 195,56 16 518,53

Dochody własne jst 17 714,09 - 1 195,56 16 518,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 195,10 - 2 203,10 19 992,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 22 195,10 - 2 203,10 19 992,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 195,10 - 2 203,10 19 992,00

Montaż oświetlenia ulicznego energooszczędnego 22 195,10 - 2 203,10 19 992,00

Dochody własne jst 22 195,10 - 2 203,10 19 992,00

Dochody wlasne jst 22 195,10 - 2 203,10 19 992,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 915,54 - 5 000,00 165 915,54

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 915,54 - 5 000,00 165 915,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 915,54 - 5 000,00 165 915,54

Pietrusy Modernizacja świetlicy wiejskiej 14 635,21 - 5 000,00 9 635,21

Dochody własne jst 14 635,21 - 5 000,00 9 635,21

Próchenki Budowa świetlicy wiejskiej 7 667,72 10 000,00 17 667,72

Dochody własne jst 7 667,72 10 000,00 17 667,72

Próchenki Odnowa oczka wodnego i budowa altany 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

Dochody własne jst 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

Dochody wlasne jst 30 000,00 - 10 000,00 20 000,00

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 1



Razem 433 025,96 - 8 398,66 424 627,30

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/75/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 października 2019 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r.

L.p. Treść Klasyfikacja Plan na 2019 rok Zmiana Po zmianie

1 2 3 4

1. Planowane dochody 13 703 166,03 50 949,00 13 754 115,03
bieżące 13 402 511,33 50 949,00 13 453 460,33
majątkowe 300 654,70 0,00 300 654,70
w tym: dochody ze sprzedaży majątku 2 500,00 0,00 2 500,00

2. Planowane wydatki 13 383 003,03 65 949,00 13 448 952,03
bieżące 12 949 977,07 74 347,66 13 024 324,73
majątkowe 433 025,96 -8 398,66 424 627,30

3. Nadwyżka/Deficyt (1-2) 320 163,00 -15 000,00 305 163,00
Przychody ogółem: 2 694 968,00 15 000,00 2 709 968,00

4. Kredyty § 952 2 594 968,00 0,00 2 594 968,00
5. Pożyczki § 952 0,00 0,00 0,00

6. Kredyty i pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 0,00 0,00 0,00

7. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00 0,00 0,00
8. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0,00 0,00 0,00
9. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00 0,00 0,00
10. Obligacje skarbowe § 911 0,00 0,00 0,00
11. Inne papiery wartościowe §  931 0,00 0,00 0,00
12. Inne źródła (wolne środki) § 950 100 000,00 15 000,00 115 000,00

Rozchody ogółem : 3 015 131,00 0,00 3 015 131,00

13. Spłaty kredytów § 992 2 779 086,00 0,00 2 779 086,00
14. Spłaty pożyczek § 992 98 992,00 0,00 98 992,00

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 1



15. Spłaty kredytów i pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963 137 053,00 0,00 137 053,00

16. Udzielone pożyczki § 991 0,00 0,00 0,00
17. Lokaty § 994 0,00 0,00 0,00
18. Wykup papierów wartościowych § 982 0,00 0,00 0,00
19. Wykup obligacji § 971 0,00 0,00 0,00
20. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00 0,00 0,00

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/75/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 października 2019 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych w 2019 r.

Lp. Dział Rozdział §** Nazwa instytucji otrzymujacej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5 6

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH

1 801 80101 2540 Razem 862 096,94
1.1 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 324 752,04
1.2 801 80101 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 537 344,90
2 801 80104 2310 Razem 40 000,00
2.1 801 80104 2310 Niepubliczne Przedszkole w Łosicach 40 000,00
3 801 80104 2540 Razem 358 163,70
3.1 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Próchenkach 125 607,60
3.2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole w Szydłówce 232 556,10
4 801 80150 2540 Razem 57 245,88
4.1 801 80150 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 57 245,88
5 801 80153 2540 Razem 8 380,35
5.1 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Próchenkach 2 534,40
5.2 801 80153 2540 Niepubliczna Szkoła Podstawowa w Szydłówce 5 845,95

PODMIOTY NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINASÓW PUBLICZNYCH

6 710 71095 6639 Razem 23 026,23

6.1 710 71095 6639 Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w 
Warszawie 23 026,23

7 921 92116 2480 Razem 97 000,00
7.1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Olszance 97 000,00

Ogółem 1 445 913,10

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIII/75/2019

Rady Gminy Olszanka

z dnia 29 października 2019 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w roku 2019

Sołectwo Dział Rozdział Paragraf Treść/Nazwa zadania, 
przedsięwzięcia Wartość Zmiana Po zmianie

Bolesty 12 905,98  0,00  12 905,98  
600 Transport i łączność 12 905,98  0,00  12 905,98  

60016 Drogi publiczne gminne 12 905,98  0,00  12 905,98  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 536,98  0,00  12 536,98  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi ginnej we 
wsi Bolesty nr ewid. 248 i 244 12 536,98  0,00  12 536,98  

4300 Zakup usług pozostałych 369,00  0,00  369,00  
Usługa równania kruszywa 369,00  0,00  369,00  

Bejdy 15 605,27  0,00  15 605,27  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15605,27 0 15605,27

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15605,27 0 15605,27

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 605,27  0,00  15 605,27  

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Bejdy 15 605,27  0,00  15 605,27  

Dawidy 12 020,27  0,00  12 020,27  
600 Transport i łączność 1 238,00  0,00  1 238,00  

60016 Drogi publiczne gminne 1 238,00  0,00  1 238,00  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 238,00  0,00  1 238,00  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi gminnej nr 
200329W we wsi Dawidy oraz działki nr 322 738,00  0,00  738,00  
Zakup masy bitumicznej na remont dróg 
gminnych 500,00  0,00  500,00  

750 Administracja publiczna 1 200,00  0,00  1 200,00  
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 1 200,00  0,00  1 200,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00  0,00  1 200,00  
Organizacja imprezy promocyjno-
intergracyjnej 1 200,00  0,00  1 200,00  

921 Kultura i ichrona dziedzictwa narodowego 9 582,27  0,00  9 582,27  
92109 Domy i ośrodki kultury, swietlice i kluby 9 582,27  0,00  9 582,27  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 582,27  0,00  9 582,27  
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Dawidach 9 042,05  0,00  9 042,05  
Zakup materiałów do wymiany drzwi 
garażowych 540,22 0,00  540,22

Hadynów 17 714,09  0,00  17 714,09  
600 Transport i łączność 17 714,09  0,00  17 714,09  

60016 Drogi publiczne gminne 17 714,09  0,00  17 714,09  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  1 072,56  1 072,56  

Remont drogi 861 0,00  1 072,56  1 072,56  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00  123,00  123,00  

Remont drogi 861 0,00  123,00  123,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 714,09  -1 195,56  16 518,53  

Ułożenie chodnika przy drodze gminnej nr 861 17 714,09  -1 195,56  16 518,53  

Klimy 13 833,86  0,00  13 833,86  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 833,86  0,00  13 833,86  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 833,86  0,00  13 833,86  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 833,86  0,00  13 833,86  

Remont świetlicy wiejskiej we wsi Klimy 13 833,86  0,00  13 833,86  

Korczówka 18 768,50  0,00  18 768,50  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 768,50  0,00  18 768,50  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 18 768,50  0,00  18 768,50  

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 768,50  0,00  18 768,50  

Ułożenie kostki przy świetlicy wiejskiej 18 768,50  0,00  18 768,50  

Korczówka-
Kolonia 12 695,10  0,00  12 695,10  

600 Transport i łączność 500,00 2 203,10 2 703,10

60016 Drogi publiczne gminne 500,00  2 203,10  2 703,10  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00  1 350,00  1 850,00  

Zakup masy bitumicznej na remont dróg 
gminnych 500,00  0,00  500,00  

Wymiana części do sprzętu do 
pielęgnacji zieleni (noże do rębaka i 
kosiarki)

0,00 1350,00 1350,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 853,10 853,10

Ułożenie kostki za ogrodzeniem przy 
krzyżu przydrożnym 0,00 753,10 753,10

Wymiana części do sprzętu do 
pielęgnacji zieleni (noże do rębaka i 
kosiarki)

0,00 100,00 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 195,10  -2 203,10  9 992,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 12 195,10  -2 203,10  9 992,00  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 195,10  -2 203,10  9 992,00  

Montaż oświetlenia ulicznego 
energooszczędnego 12 195,10  -2 203,10  9 992,00  

Mszanna 15 900,50  0,00  15 900,50  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 900,50  0,00  15 900,50  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 900,50  0,00  15 900,50  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 900,50  0,00  15 900,50  
Modernizacja i rozbudowa kuchni przy 
świetlicy wiejskiej w Mszannie 15 900,50  0,00  15 900,50  

Nowe Łepki 13 454,27  0,00  13 454,27  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 454,27  0,00  13 454,27  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 454,27  0,00  13 454,27  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 454,27  0,00  13 454,27  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Nowych Łepkach 13 454,27  0,00  13 454,27  

Olszanka 24 546,66  0,00  24 546,66  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 24 546,66  0,00  24 546,66  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 24 546,66  0,00  24 546,66  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 546,66  0,00  24 546,66  

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Olszance 24 546,66  0,00  24 546,66  

Pietrusy 14 635,21  0,00  14 635,21  

600 Transport i łączność 0,00  1 000,00  1 000,00  

60016 Drogi publiczne gminne 0,00  1 000,00  1 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  1 000,00  1 000,00  
Zakup masy bitumicznej na remont drogi 
gminnej 0,00  1 000,00  1 000,00  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 635,21  -1 000,00  13 635,21  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 14 635,21  -1 000,00  13 635,21  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00  4 000,00  4 000,00  

Wyposażenie świetlicy wiejskiej 0,00  4 000,00  4 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 635,21  -5 000,00  9 635,21  

Modernizcja świetlicy wiejskiej w Pietrusach 14 635,21  -5 000,00  9 635,21  

Próchenki 27 667,72  0,00  27 667,72  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 27 667,72  0,00  27 667,72  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 27 667,72  0,00  27 667,72  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 667,72  0,00  27 667,72  

Budowa świetlicy wiejskiej we wsi Próchenki 7 667,72  10 000,00  17 667,72  
Odnowa oczka wodnego i budowa altany w 

Próchenkach 20 000,00 -10 000,00 10 000,00

Radlnia 9 700,57  0,00  9 700,57  
600 Transport i łączność 9 700,57  0,00  9 700,57  

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 2



60016 Drogi publiczne gminne 9 700,57  0,00  9 700,57  
4270 Zakup usług remontowych 9 700,57  0,00  9 700,57  

Remont drogi gminnej gruntowej nr 94 9 700,57  0,00  9 700,57  

Stare Łepki 17 081,44  0,00  17 081,44  
600 Transport i łączność 17 081,44  0,00  17 081,44  

60016 Drogi publiczne gminne 17 081,44  0,00  17 081,44  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 081,44  0,00  17 081,44  

Zakup tłucznia na wysypanie drogi nr działki 
799/1 17 081,44  0,00  17 081,44  

Szawły 13 791,68  0,00  13 791,68  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 13 791,68  0,00  13 791,68  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 13 791,68  0,00  13 791,68  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 791,68  0,00  13 791,68  

Budowa wiaty rekreacyjnej wraz z 
przygotowaniem terenu 13 791,68 0,00 13 791,68

Szydłówka 19 569,85  0,00  19 569,85  
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 19 569,85  0,00  19 569,85  

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 19 569,85  0,00  19 569,85  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 791,85  0,00  15 791,85  

Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w 
Szydłówce 15 069,85  0,00  15 069,85  
Wymiana instalacji elektrycznej wraz z usługą 
oraz zakup lamp do świetlicy wiejskiej w 
Szydłówce

722,00  0,00  722,00  

4300 Zakup usług pozostałych 3 778,00  0,00  3 778,00  
Wymiana instalacji elektrycznej wraz z usługą 
oraz zakup lamp do świetlicy wiejskiej w 
Szydłówce 3 778,00  0,00  3 778,00  

Wyczółki 14 129,09  0,00  14 129,09  
600 Transport i łączność 13 129,09  0,00  13 129,09  

60016 Drogi publiczne gminne 13 129,09  0,00  13 129,09  
4270 Zakup usług remontowych 13 129,09  0,00  13 129,09  

Remont drogi gminnej gruntowej 
(nieutwardzonej na działce nr 194/1 i 197) 13 129,09  0,00  13 129,09  

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 000,00  0,00  1 000,00  
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 000,00  0,00  1 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00  0,00  1 000,00  

Zakup tablicy ogłoszeń 1 000,00  0,00  1 000,00  

Razem: 274 020,06  0,00  274 020,06  

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 3



UZASADNIENIE

Plan dochodów:
Dz. 010. Na podstawie weryfikacji zrealizowanych dochodów dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę
100,00 zł.
Dz. 400. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 1.000,00 zł.
Dz. 600. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 10,00 zł.
Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 7.200,00 zł.
Dz. 756. Na podstawie weryfikacji zrealizowanych dochodów dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę
27.650,00 zł
Dz. 852. Na podstawie pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz weryfikacji planu
dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 11.629,00 zł.
Dz. 855. Na podstawie pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz weryfikacji
zrealizowanych dochodów dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę 2.860,00 zł.
Dz. 900. Na podstawie weryfikacji zrealizowanych dochodów dokonano zwiększenia planu dochodów o kwotę
500,00 zł.
Plan wydatków:
Dz. 600. Na podstawie wniosków o zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego dokonano zwiększenia
planu wydatków o kwotę 3 203,10 zł,
Dz. 750. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 8.907,04 zł,
Dz. 751. Na podstawie weryfikacji planu dokonano przesunięć między paragrafami planu wydatków o kwotę
23,39 zł,
Dz. 754. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 500,00 zł,
Dz. 801. Na podstawie pisma z Ministerstwa Finansów oraz informacji od kierowników jednostek dokonano
przesunąć między paragrafami jak również zwiększenia planu wydatków o kwotę 67.371,15 zł,
Dz. 852. Na podstawie informacji od kierownika jednostki oraz pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.637,09 zł,
Dz. 853. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 5.350,00 zł,
Dz. 855. Na podstawie informacji od kierownika jednostki oraz pisma z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w
Warszawie dokonano przesunięć między paragrafami jak również zwiększenia planu wydatków o kwotę 1.901,91 zł,
Dz. 900. Na podstawie weryfikacji planu oraz wniosku o zmianę przeznaczenia środków z funduszu sołeckiego
dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 4.857,21 zł,
Dz. 921. Na podstawie weryfikacji planu dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 250,00 zł.

Id: 3513AD61-9214-4B1C-9BCD-6F896C3AA503. Podpisany Strona 1


		2019-10-28T23:00:00+0000
	Polska
	Leszek Błażej Wereda
	Podpis organu wydającego akt prawny.




